
UCHWAŁA NR XI/56/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Zintegrowanej Strategii Świadczenia Usług Publicznych dla jasielskiego obszaru 
funkcjonalnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Zintegrowaną Strategię Świadczenia Usług Publicznych dla jasielskiego obszaru 
funkcjonalnego na lata 2014-2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 8F95B829-EC1A-4318-B06A-2291AE611F9A. Podpisany Strona 1




